Câmara Municipal de Pilar do Sul
^^'^^Ê/tF Poder Legislativo renovando e unÍTido forças a serviço do povo

INDICAÇÃO 190/2016

O vereador, que esta subscreve em conformidade
com as normas regimentais vigentes, requer que seja enviada à
Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, Janete Pedrina de
Carvalho Paes, a seguinte indicação:

Indico à Senhora Prefeita para que, junto a
Secretaria competente, realize a troca do poste localizado na Rua
José Braga Sobrinho, próximo à esquina com a Rua Coronel
Batista.

JUSTIFICATIVA

Senhora Prefeita, no dia 2 de fevereiro do
corrente ano ocorreu um acidente que danificou a estrutura do poste
dessa localidade, como se pode notar nas fotos anexadas, e até o
presente nenhuma providência foi tomada.

A falta da troca gera grande insegurança e perigo
aos munícipes, justificando assim, o atendimento deste pleito com
urgência.

Desta forma, certo de poder contar com a
colaboração de Vossa Excelência para o atendimento deste pleito,
desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 16 de maio de 2016.

Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira | Rua Cel. Moraes Cunha, 457, Centro, CEP: 18.185-000
Telefax: (15)3278-1354/2388 \ cmpilardosul@liotrnail.co7n \ camarapilarclosul.sp.gov.br

Sessões todas as terças-feiras às WliSOmiti

Câmara Municipal de Pilar do Sul
Poder Legislativo renovando e unindo forças a serviço do povo

Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira | Rua Cel. Moraes Cunha, 437, Cetdro, CEP: 18.185-000
Telefax: (13)3278-1304/2388 | email: cmpilardosul@hotmail.cotn \ camarapilardosul.sp.gov.br

Sessões todas as terças-feiras às WhSOmin